
UCHWAŁA NR XLV/255/2023 
RADY GMINY OLSZÓWKA 

z dnia 27 stycznia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXXVII/221/2022 z dnia 17 maja 2022 r. w sprawie udzielenia w 2023 roku 
pomocy finansowej Powiatowi Kolskiemu na zadnia: "Przebudowa drogi powiatowej Nr 3404P 
w miejscowości Olszówka wraz z rozbiórką istniejącego i budową nowego obiektu mostowego" 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40.) oraz art. 216 ust.2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) 

Rada Gminy Olszówka uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVII/221/2022 Rady Gminy Olszówka z dnia 17 maja 2022 roku  zmienionej 
Uchwałą Nr XLII/244/2022 Rady Gminy Olszówka z dnia 24 listopada 2022 roku w sprawie udzielenia  
w 2023 roku pomocy finansowej Powiatowi Kolskiemu na zadanie: „Przebudowa drogi powiatowej Nr 3404P 
w miejscowości Olszówka wraz z rozbiórką istniejącego i budową nowego obiektu mostowego” § 1 otrzymuje 
brzmienie: 

„§ 1. Udziela się w 2023 roku pomocy finansowej w formie dotacji celowej Powiatowi Kolskiemu 
w kwocie 62.600,00 zł (słownie: sześćdziesiąt dwa tysiące sześćset zł) na zadanie: „Przebudowa drogi 
powiatowej Nr 3404P w miejscowości Olszówka wraz z rozbiórką istniejącego i budową nowego 
obiektu mostowego”.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

Przewodniczący Rady Gminy Olszówka /-/ Zbigniew Górecki 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-01-27T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




